
ZARZĄDZENIE NR 944/2017

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pani Iwonie Hnatiuk, wicedyrektorowi pełniącemu obowiązki dyrektora Zespołu
Szkól Nr 5 im. M. T. Hubera w Wałbrzychu, przy ul. Ogrodowej 2a, na dokonanie czynności przekraczającej

zakres udzielonego pełnomocnictwa.

Na  podstawie  art.  92  ust.  1  pkt  2  w  związku  z  art.  48  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o  samorządzie  powiatowym  (t.j.  Dz.  U.  z  2017,  poz.  1868)  oraz  §  32  Zarządzenia  Nr  849/2014
Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  12  września  2014  r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu  gospodarowania
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha  i  § 2 Zarządzenia Nr 608/2017 Prezydenta
Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  5  września  2017  r.  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  wicedyrektorowi
pełniącemu obowiązki dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera w Wałbrzychu, przy ul. Ogrodowej 2a
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Iwonie Hnatiuk, wicedyrektorowi pełniącemu obowiązki dyrektora Zespołu
Szkół  Nr  5  im.  M.  T.  Hubera  w Wałbrzychu,  na  dokonanie  czynności  przekraczającej  zakres  udzielonego
pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji sprzętu:

1) Dysk twardy do monitoringu o numerze inwentarzowym 6459, rok produkcji ok. 2000, o wartości
początkowej 3936,94 zł. (słownie: trzy tysiące dziewięćset trzydzieści sześć złotych 94/100) -z uwagi
na uszkodzone powierzchnie talerzy dysku.

2) Komputer  stacjonarny  numerze  inwentarzowym  3232,  rok  produkcji  ok.  2000,  o  wartości
początkowej 2800,00 zł. (słownie: dwa tysiące osiemset złotych 00/100) - z uwagi na uszkodzoną
płytę główną.

3) Komputer  stacjonarny  PC  o  numerze  inwentarzowym  2090,  rok  produkcji  ok.  2000,  o  wartości
początkowej  2396,45  zł.  (słownie:  dwa  tysiące  trzysta  dziewięćdziesiąt  sześć  złotych  45/100)  -
z uwagi na uszkodzony procesor.

4) Komputer  stacjonarny  o  numerze  inwentarzowym  2287,  rok  produkcji  ok.  2000,  o  wartości
początkowej 4500,00 zł. (słownie: cztery tysiące pięćset złotych 00/100) - z uwagi na uszkodzony
procesor.

5) Komputer  stacjonarny  o  numerze  inwentarzowym  237,  rok  produkcji  ok.  2000,  o  wartości
początkowej 2049,00 zł. (słownie: dwa tysiące czterdzieści dziewięć złotych 00/100) - z uwagi na
uszkodzoną płytę główną.

6) Komputer stacjonarny Celeron o numerze inwentarzowym 211, rok produkcji ok. 2000, o wartości
początkowej 3000,00 zł. (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) - z uwagi na uszkodzony procesor.

7) Drukarka LaserJet o numerze inwentarzowym 3474, rok produkcji ok. 2000, o wartości początkowej
2301,02 zł.  (słownie:  dwa tysiące trzysta  jeden złotych 02/100)  -  z  uwagi  na uszkodzony moduł
zasilacza grzałki.

8) Komputer stacjonarny o numerze inwentarzowym 36, rok produkcji ok. 2000, o wartości początkowej
2017,61 zł. (słownie: dwa tysiące siedemnaście złotych 61/100) - z uwagi na uszkodzony procesor.

9) Komputer stacjonarny - 7 sztuk o numerach inwentarzowych od 798 do 804, rok produkcji ok. 2000,
o wartości początkowej 2997,00 zł/szt.  (słownie:  dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem
złotych 00/100) - z uwagi na uszkodzone płyty główne.

10) Komputer stacjonarny - 2 sztuki o numerach inwentarzowych od 1321 do 1322, rok produkcji ok.
2000, o  wartości  początkowej  2049,00 zł/szt.  (słownie:  dwa tysiące czterdzieści  dziewięć złotych
00/100) - z uwagi na uszkodzone procesory.

Id: 425C1F8C-845A-457B-BA19-82DB2CD53D80. Przyjęty Strona 1



11) Komputer stacjonarny o numerze inwentarzowym 1324, rok produkcji ok. 2000, o wartości
początkowej  2076,10  zł.  (słownie:  dwa  tysiące  siedemdziesiąt  sześć  złotych  10/100)  -
z uwagi na uszkodzony procesor.

12) Komputer stacjonarny o numerze inwentarzowym 1327, rok produkcji ok. 2000, o wartości
początkowej  2076,10  zł.  (słownie:  dwa  tysiące  siedemdziesiąt  sześć  złotych  10/100)  -
z uwagi na uszkodzony procesor.

13) Rzutnik  pisma  o  numerze  inwentarzowym  2550,  rok  produkcji  ok.  2000,  o  wartości
początkowej 2129,08 zł. (słownie: dwa tysiące sto dwadzieścia dziewięć złotych 08/100) -
z uwagi na uszkodzony moduł zasilacza.

14) Aparat  krzyżowy o  numerze  inwentarzowym  2571,  rok  produkcji  ok.  2000,  o  wartości
początkowej 2505,00 zł.  (słownie: dwa tysiące pięćset pięć złotych 00/100) - z uwagi na
uszkodzoną płytę główną.

15) Aparat Piórkowskiego o numerze inwentarzowym 2572, rok produkcji ok. 2000, o wartości
początkowej 2210,00 zł. (słownie: dwa tysiące dwieście dziesięć złotych 00/100) - z uwagi
na uszkodzoną płytę główną.

16) Komputer stacjonarny - 13 sztuk o numerach inwentarzowych od 836 do 848, rok produkcji
ok.  2000,  o  wartości  początkowej  2479,00  zł/szt.  (słownie:  dwa  tysiące  czterysta
siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) - z uwagi na uszkodzone płyty główne, zasilacze
ATX oraz dyski twarde ATA.

2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzy, stwierdzające brak możliwości naprawy ze względu na
niedostępność części zamiennych oraz nieopłacalność ekonomiczną napraw.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 425C1F8C-845A-457B-BA19-82DB2CD53D80. Przyjęty Strona 2


